Eo insolentiae processit. Pli. iun. *Il est venu à si grande insolence.*

¶ Eo, Propterea. Terent. Eo ad eam non admissa sum. *Pour ce, A ceste cause.*

Eo fuit mirabilius, quod ab eo non expectabatur. Ci. *D'autant estoit il plus esmerueillable, qu'il ne l'attendoit point.*

Marionem ad te eo misi, vt statim ad me rediret. Cic. *A fin.*

Non eo quin tibi non cupiam quae velis. Plaut. *Non point que je ne, etc.*

Non eo hoc dico, quin quae tu vis ego velim, et faciam lubens. Plaut. *Je ne di point ceci pourtant que je ne, etc.*

Eo dico, ne me thesaurum reperisse censeas. Plaut. *Je le di, à celle fin que tu ne, etc.*

Eo fit, quia in re nostra aut gaudio sumus praepediti nimio, aut aegritudine? Terent. *Cela se fait il pourtant que, etc.*

Nec eo secius plurimos docuit. Sueton. *Et ne lascia pas pourtant d'enseigner beaucoup de gens, Ce neantmoins il ne lascia pas, etc.*

¶ Eone es ferox, quia habes imperium in beluas? Terent. *Est ce pourtant que, etc.*

Eo fuerunt cariora, aes non erat. Plaut. *D'autant plus.*

Meministi profecto et eo magis quod, etc. Cic. *Et d'autant plus que, etc.*

Dies triginta, aut plus eo in nauis fui. Terent. *Ou d'avantage, Ou plus que je ne di, Ou plus que cela.*

Eo deductura erant. Liu. *En ce lieu là.*

Eo redactae res erant, vt nulla amplius spes esset. Cicero. *Estoyent tombees en tel estat que, etc. Jusques là que, etc.*

Res erat et causa nostra eo loci, vt erigere oculos, etc. Cic. *La chose estoit en tel estat que, etc.*

Eo loci. Vlpian. *En ce lieu là.*

Defendere se eo loci debebit. Vlpian. *Alors.*

Res eo recidit. Quintil. *La chose est tombee en tel estat.*

¶ Hoc eo pertinet, etc. Cic. *Tend à cela que, etc. Je di ceci à celle fin que, etc.*

Haec quae scripsi, eo spectant vt, etc. Cic. *Tendent à ce que, etc.*

EO

Eo, is, iui, itum, ire. *Aller.*

Altius ibunt, qui ad summa nitentur. Quintil. *Monteront plus hault.*

[Page 469]

Si porro ire pergant. Liu. *S'ils veulent passer oultre.*

Ire itineribus alicuius. Cic. *Tenir le chemin qu'il est allé, Suyvre sa maniere de faire.*

Ire nauigio. Cic. *Naviger, Aller par eaue.*

Ire pedibus. Plaut. *Aller à pied.*

¶ Ire inficias. Plaut. *Nier, Dire le contraire.*

Italiam ire. Virgil. *Aller en Italie.*

Ire obuiam alicui. Plaut. *Luy aller au devant.*

¶ Ire cum onere. Plaut. *Porter quelque chose en chemin.*

¶ Ire ad arma contra aliquem. Cic. *Prendre les armes, Courir aux armes, et prendre chascun son espee.*

Ad saga ire. Cic. *Prendre les habits de guerre.*